
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №0210-05/1270

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1270

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5784578 Алієва Яна Фархадівна 50774594 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102046 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

177,633

5546620 Бєлєхова Анна Олександрівна 51324898 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229004 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,893

5362371 Борисовська Владислава Миколаївна 50766055 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046194 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,822

6625288 Бочаров Олександр Сергійович 51327442 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170380 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

194,157

5530813 Бугайова Катерина Юріївна 51164564 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135195 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,236

1



5566659 Бутко Марія Ігорівна 51328628 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015385 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

194,922

5797844 Вишнякова Марія Кирилівна 51329034 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147670 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

193,086

6307310 Водяніцька Ганна Миколаївна 50620447 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055955; 0110992 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,882

5846994 Воробйова Марія Олександрівна 50715842 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009574 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,199

5994939 Голіков Лев Павлович 50771891 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099248 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,842

5411949 Гордійченко Юлія Вячеславівна 50741810 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323868 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,347

5609623 Жорник Тетяна Олександрівна 50013413 XA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082601 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,363

5435568 Журавльова Дар`я Вікторівна 50762464 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007559 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

194,82

6051569 Зайко Валерія Сергіївна 51142447 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223470 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,168

5457865 Затонська Єлизавета Михайлівна 51335873 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174828 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,658

5519275 Золотнікова Дарина Сергіївна 51328517 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253754 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,449

5462962 Іщенко Анастасія Вадимівна 51329804 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082774 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

193,647

5429357 Колотуша Дарина Вячеславівна 51308562 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0017340 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,199

2



6271207 Корсюк Жанна Андріївна 51002434 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094526 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

174,879

5526141 Кравченко Анастасія Михайлівна 51328547 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191575 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,607

5423520 Кучеренко Єлизавета Андріївна 50730403 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028743 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

193,086

5967847 Любченко Ольга Михайлівна 51330561 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229185 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

200

5532407 Лях Вероніка Олексіївна 51147662 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273272 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,995

6035572 Ляш Ілля Андрійович 50715936 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035060 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

195,228

6189905 Мартиненко Вероніка Вікторівна 50775895 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157818 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,352

5505422 Мартиненко Дар`я Денисівна 50870567 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000835 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,46

6169355 Матушанська Олена Костянтинівна 50211986 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053407; 0154891 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

193,8

5590049 Міхайліченко Ганна Павлівна 51325137 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020907 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

198,161

5360370 Нерсісян Емма Юріківна 50769081 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0038440 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

195,764

5988499 Ніколенко Ігор Станіславович 49975738 XA 31.08.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268441 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,984

5892382 Німкова Альбіна Миколаївна 51328546 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191745 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

194,412

3



5829481 Нуралієва Лілія Магсудівна 50769526 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0109655 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,414

5997969 Огірняк Сніжана Анатоліївна 50761987 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197581 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

196,019

6549103 Орел Ігор Сергійович 51147654 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273387 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

193,443

5886853 Паращук Тетяна Володимирівна 50954078 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024040 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,525

6489112 Пилипенко Наталя Олексіївна 51327315 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088431 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,669

5548781 Пучка Анна Сергіївна 51328847 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156658 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,556

6102902 Пяткова Катерина Ігорівна 51074343 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080032 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,689

6109177 Растворцева Владислава Олегівна 51327302 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113444 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,882

6038146 Ручкіна Катерина Євгенівна 51329048 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050229 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,296

5974150 Сабліна Ліліана Вадимівна 50746600 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0125987 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

195,33

5832503 Сиволоцька Людмила Михайлівна 51324817 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0282436 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

194,243

6144114 Ситнік Галина Іванівна 51143541 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201087 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,332

6679627 Соколова Александра 50810938 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232818 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

172,839

4



6716592 Соловйова Марія Євгеніївна 51329040 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086753 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,587

5832217 Спузяк Михайло Романович 51329561 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142895 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,536

6337490 Тисячна Поліна Святославівна 50778316 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135868 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,261

5399752 Тищенко Ксенія Олександрівна 51328861 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239578 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,168

6446032 Ткаченко Аліна Сергіївна 51322544 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211100 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,76

6587208 Товмасян Марія Сумбатівна 51335824 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198780 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

197,064

6029700 Третьякова Дар`я Миколаївна 50753059 AP 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050069 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

195,023

6415221 Уразбахтін Тімур Вінсентович 50778322 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134505 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

195,177

5963401 Фатющенко Влада Русланівна 50879734 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0081440 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,46

6078264 Федоров Тимур Юрійович 50765879 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0049873 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,862

5440679 Хомякова Валерія Юріївна 50766160 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086623 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

193,494

5682567 Худякова Ангеліна Віталіївна 51329072 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170843 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,148

5455582 Чернецька Поліна Дмитрівна 51329005 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085287 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

193,188

5



6245879 Чернорук Ольга Олександрівна 50954030 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037712 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,873

6003906 Чорнобук Валерія Валеріївна 51328686 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062581 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,505

5497235 Шапка Аліна Андріївна 50994809 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215189 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

193,8

5585649 Шевченко Олена Юріївна 51305858 AP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162103 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,842

6528269 Шишкін Данило Павлович 51166828 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210076 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,72

6370782 Шостак Владислава Олександрівна 51327799 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102382 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,913

6233052 Юр`єва Дарина Ігорівна 50772974 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191479 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,123

5908523 Яцина Валерія Вадимівна 51329589 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089188 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,046

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1270

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6001148 Ведмідь Каролина Віталіївна 50906041 HP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026521 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

189,032

6184338 Ветчинкіна Ганна Вікторівна 50774688 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255644 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

187,527

5499067 Герасимов Тарас Олександрович 50926051 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0056630 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

189,465

6174388 Євтіфєєва Людмила Геннадіївна 50774468 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117447 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

187,527

6344518 Єрьоміна Поліна Валеріївна 50771878 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099369 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

189,72

7



6423609 Загривіна Анастасія Віталіївна 50775828 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192255 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

187,833

5969715 Зайцева Марія Юріївна 49926861 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275333; 0346704 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

190,689

6424030 Карюк Марія Валеріївна 51198073 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080055 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,394

5688199 Квітчук Карина Костянтинівна 51329844 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060593 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

190,587

5488346 Крахмальова Марія Віталіївна 51142580 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170722 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

190,638

6542987 Крикунова Валерія Максимівна 51330560 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229259 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

189,159

5986397 Куртова Анна Володимирівна 51321386 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227135 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

190,332

5939505 Куцина Катерина Олександрівна 51329529 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126508 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,853

5894413 Лиска Дар`я Юріївна 50737681 AP 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249360 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

190,893

6440353 Лугова Маргарита Костянтинівна 50954214 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090910 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

187,476

5369991 Покусай Аліна Сергіївна 51328602 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299628 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,955

6334846 Проць Христина Богданівна 51168842 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086334 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,114

6220288 Свєрчкова Марія Володимирівна 50770970 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0095974 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

192,27

8



5610904 Староверова Анастасія Ярославівна 51329500 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037300 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

192,194

6564316 Ступнікова Єлизавета Вікторівна 50906341 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046020 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

187,629

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1270

035 Філологія/035.051 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5810439 Ващенко Інга Русланівна 51077391 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227441 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

192,372

6518572 Войтенко Єлизавета Олександрівна 51322569 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0221485 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

192,372

5378117 Лєбєдєва Валерія Вадимівна 50792811 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078113 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

198,645

6191544 Мєдвєдєва Юлія Ігорівна 50774485 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187469 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

194,336

6142556 Сидоров Денис Євгенійович 50774446 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115799 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

198,084

10



5417384 Старощук Даніела Кармінеївна 50778701 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179527 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

193,545

5374027 Шуманська Катерина Сергіївна 50780990 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255537 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

195,891

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1270

035 Філологія/035.055 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5615716 Джумаєва Рейхан Атаджонівна 50768570 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087945 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

197,396

6187199 Зайцева Ольга Андріївна 51308697 HP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176744 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

187,527

5477127 Запара Валерія Олександрівна 50778601 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091899 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,7

5365733 Мальцева Анжеліка Жорівна 50769087 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0038944 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,292

5592766 Шпиньова Софія Георгіївна 51330563 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228976 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

196,784

12



5996531 Штученко Анастасія Сергіївна 51134480 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225566 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

190,077

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1270

035 Філологія/035.060 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - арабська

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6575775 Нарижний Валерій Олегович 50775772 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089171 Переклад (арабська та 
англійська мови)

194,591

5712795 Островерхова Софія Іллівна 50766070 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254553 Переклад (арабська та 
англійська мови)

199,334

5610309 Світлична Вікторія Павлівна 51329535 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014104 Переклад (арабська та 
англійська мови)

192,423

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1270

035 Філологія/035.065 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - китайська

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6283014 Бабій Прохор Миколайович 51150270 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098468 Переклад (китайська 
та англійська мови)

183,192

5759992 Бутєва Олександра Олегівна 51305847 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060810 Переклад (китайська 
та англійська мови)

198,365

6006920 Ісаєва Анна Андріївна 51317455 TA 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238848 Переклад (китайська 
та англійська мови)

196,584

5995685 Саламаха Анастасія Віталіївна 50723476 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141664 Переклад (китайська 
та англійська мови)

196,988

5548331 Стасилович Єлизавета Сергіївна 51305485 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082216 Переклад (китайська 
та англійська мови)

198,135

15



6148007 Федерякіна Софія Аркадіївна 50768829 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128660 Переклад (китайська 
та англійська мови)

195,33

16


